



יום כילאמספחות בנק ישראל בפארק השעשועים סופרלנד

גמלאים יקרים,

מלאי תקווה שביום חמישי **12.09.2024**, **ט' באלול התשפ"ד**, בין השעות 15:00-21:00, ייערך אירוע למשפחות בנק ישראל בפארק השעשועים סופרלנד הממוקם בראשון לציון.

מכירת הכרטיסים: המעוניינים להשתתף באירוע, מתבקשים למלא את הטופס המצורף ולהעבירו אל דניאל עמר לכתובת המייל Daniel.amar@boi.org.il, עד יום שני ה- 2.9.2024. **לאחר התאריך האמור לא נוכל לאפשר מכירה או ביטול כרטיסים.**

לבירורים ניתן לפנות לדניאל עמר בטל': 02-6552196.

הכרטיסים שתרכשו ימתינו לכם בכניסה לפארק, ויחולקו ביום האירוע לפי רשימה שמית. **אנא הצטיידו בכרטיס גמלאי או תעודה מזהה. לתשומת ליבכם, לא תתבצע מכירה של כרטיסים בשטח האירוע.**

זכאות: הכניסה לאירוע הינה לעובדי הבנק, גמלאיו ובני משפחתם הגרעינית בלבד. הזכאות להשתתפות נקבעת על פי מספר הנפשות במשפחה הגרעינית. הזכאות הינה אישית. **אין** להעביר את הזכאות לאחרים, לרבות עובדים אחרים בבנק או בין הגמלאים. אנא עזרו לנו להימנע מאי נעימויות. לנציגי הסופרלנד שמורה הזכות לבדוק בכניסה לאתר את גיל הילדים באמצעות תעודת זהות. גמלאי שלא יציג תעודת זהות ייאלץ לשלם את המחיר המלא של הכרטיס.

הסעות: גם השנה נעמיד שירותי הסעות אל הסופרלנד ובחזרה לבנק בירושלים, בעלות של 30 ש"ח עבור כל נוסע, בנוסף לעלות הכרטיס. ההסעות תצאנה בשעה 14:00, מתחנת האוטובוס הצמודה לבנק בגן הוורדים (רחוב יואל זוסמן). החזרה מהסופרלנד בתום האירוע תהיה בשעה 20:30. **שימו לב כי הנכם רוכשים כרטיס מתאים, הכולל או לא כולל הסעות בהתאם לבחירתכם.**

ארוחות: בשטח הפארק תוכלו להתכבד בארוחה בשרית או צמחונית וקינוחים. כמו כן, תוכלו להתכבד בגלידה אמריקאית, פופקורן, שערות סבתא ושתייה קלה שיעמדו לרשותנו במהלך האירוע. גמלאים המעוניינים במנות כשרות מהדרין יוכלו לבקש זאת בטופס רכישת הכרטיסים. (ניתן לפנות לדניאל עמר לבירור בנושא הכשרות).

עלויות: עלות ההשתתפות באירוע, לכל משתתף מגיל שנתיים ומעלה, הינה 60 ש"ח. המחיר כולל כניסה לפארק ושימוש חופשי במתקנים (לרבות מתקן הסקיי קוסטר שיופעל מ-16:00 עד 20:00).

בשלב זה לא תתאפשר רכישה עצמאית של כרטיסים לנלוויים. בהתאם למספר הנרשמים והתפוסה המקסימלית באתר, תיבדק אפשרות למכירה של כרטיסים לנלוויים בעלות מלאה.

דגשים:

ישנה מגבלת גובה בכניסה למתקנים, אנו ממליצים להיכנס לאתר האינטרנט של הסופרלנד בכתובת <https://www.superland.co.il> ולבדוק מראש את התאמת המתקנים למשפחתכם.

לברורים ניתן לפנות לדניאל עמר בדוא"ל Daniel.amar@boi.org.il או טלפון 02-6552196

להתראות בסופרלנד
ועדת תרבות ורווחה

